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DARŁOWSKA LAPONIA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA Z
RENIFEREM
24 grudnia 2014

W niedzielę 21 grudnia 2014 na rynku przed ratuszem Darłowskie Centrum Wolontariatu
wspierane przez Urząd Miejski zorganizowało po raz szósty Darłowską Laponię Świętego
Mikołaja.

Ta wyjątkowa przedświąteczna impreza została połączona z kiermaszem bożonarodzeniowym
i warsztatami. Jedną z wielkich atrakcji Darłowskiej Laponii były odwiedziny renifera Rudolfa, który
czuł się w Darłowie wspaniale i chętnie się fotografował z dziećmi. W kramach wolontariusze
z Darłowa i z różnych stron Powiatu Sławieńskiego sprzedawali pierniki, które można było
własnoręcznie polukrować, wigilijne sianko, ręcznie robione ozdoby choinkowe, ciasta, wędzone
ryby, gorące zupy, napoje i wiele innych świątecznych specjałów. Na miejscu można było zamówić
różne potrawy wigilijne jak np. uszka, kluski z makiem, czy pierogi. Oprócz wolontariuszy swoje
udekorowane świątecznymi ozdobami namioty wystawili: Powiat Sławieński, Darłowska Lokalna
Grupa Rybacka, Radio Koszalin, Hotel Lidia, Ośrodek Wczasowy „Róża Wiatrów” i Miasto Darłowo.
Dzieci malowały w nich bombki choinkowe, pisały listy do św. Mikołaja i wykonywały świąteczne
ozdoby. Przez cały czas na scenie odbywały się występy artystyczne zapowiadane przez Krzysztofa
Plewę z Radia Koszalin i Daniela Frącza z referatu promocji UM w Darłowie. Dzieciaki niemal ze
wszystkich darłowskich przedszkoli tańczyły i śpiewały kolędy i pastorałki. Na wszystkich z góry
spoglądał Rybak ubrany w mikołajowy strój. 

                                                1 / 3



Darłowska Lokalna Grupa Rybacka
ul. o. D. Tynieckiego 2, 76-150 Darłowo
www.dlgr.pl

                                                2 / 3



Darłowska Lokalna Grupa Rybacka
ul. o. D. Tynieckiego 2, 76-150 Darłowo
www.dlgr.pl

Leszek Walkiewicz

www.darlowo.pl

Zobacz on-line:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                3 / 3

http://www.tcpdf.org

